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ANEXA Nr. 2
la procedura

DECLARATIE DE INTERESE

Subsemnatul/Subsemnata, . lﬁzﬁkﬁNTO/\/EW? ............. , avind norma
didacticd de /XMC ............. e , la unitatea/#lgi itile de invitimént preuniversitar
S¢.. Guvam.. Mykon... G : A, Yabkeac P%

domiciliul

declar pe propria rispundere, sub sanctiunile previzute de Codul penal
privind falsul in declaratii, ¢ in anul scolar 494%.-2045 am urmitoarea incadrare si nu
desfasor activititi de pregitire suplimentara contra cost pentru elevii de la clasa/clasele la care
predau:

1. Activitati de predare:

Unitatea de invatamant Disciplina Clasa Anul scolar

L1 7 3»[«-4. MKon Fmimerin [Xb. gl | o (v-*E | 20242028
1.2° - = = |lovi-o - -
13 —t = - = awvi-® A — -
14 —t) = - = o vm-2A - -
1.5 -t = -t a - -
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10

Data completirii ’

A0ME RORD......


SSS
Evidenţiere

SSS
Evidenţiere

SSS
Evidenţiere

SSS
Evidenţiere


